ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

РЫБАЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 14 сентября  2014г.                                                                                                 № 35
Об утверждении протокола избирательной комиссии Рыбаловского сельского поселения о результатах  досрочных выборов Главы муниципального образования «Рыбаловское сельское поселение»

Руководствуясь  ст. 66  Закона Томской области № 29-ОЗ от 14 февраля 2005 года «О муниципальных выборах в Томской области» на основании первых экземпляров протоколов об итогах голосования по досрочным выборам Главы муниципального образования «Рыбаловское сельское поселение» 14 сентября 2014 года, полученных из участковых избирательных комиссий

Избирательная комиссия Рыбаловского сельского поселения  решила:
 1. Утвердить протокол о результатах досрочных выборов Главы муниципального образования «Рыбаловское сельское поселение» (протокол прилагается).

2. Признать избранным на должность Главы муниципального образования «Рыбаловское сельское поселение» Тюменцева Александра Ивановича.

Председатель                                                                                                                    Е.В. Фатнева

Секретарь                                                                                                                          Т.Ю.Долгина